
 

 

UCHWAŁA NR XIV/98/2025 

RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 roku poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.  

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 roku poz. 1478, 1940), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 

Środowiska w Olsztynie Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody z jednego drzewa gatunku dąb szypułkowy, o obwodzie pnia 

mierzonym na wysokości 130 cm wynoszącym 232 cm, wysokości 24 m, wchodzącego w skład grupy 9 drzew 

stanowiących pomnik przyrody, rosnącego na terenie działki o numerze ewidencyjnym 306/3, stanowiącej drogę, 

obręb Włodowo, miejscowość Łumpia, będącej własnością Gminy Świątki, (współrzędne geograficzne drzewa 

w układzie PL to X 5980118,35; Y 7447486,10), ustanowionego uchwałą Nr XVI/131/2012 Rady Gminy Świątki 

z dnia 12 września 2012 roku w sprawie ustanowienia pomnika przyrody (Dziennik Urzędowy Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z 2012 roku poz. 2621).  

2. Po zniesieniu ochrony z drzewa, o którym mowa w ust. 1, jako pomnik przyrody pozostaje grupa  

8 drzew: 8 dębów szypułkowych. 

§ 2. Zniesienie statusu pomnika przyrody drzewa, o którym mowa w § 1 ust. 1 następuje z uwagi na utratę 

wartości przyrodniczych i krajobrazowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Świątki 

Franciszek Płotnikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 1756


		2025-04-16T06:19:28+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




